
Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FISIP-SOS / Sosiologi

2020/2021 GANJIL

1701030211

:

Dicetak Tanggal : 04-03-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN DOSEN

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Pengantar Sosiologi

R.08

1.006 VA

Peserta : 49

TGL HADIR DOSEN
JUMLAH 

MHS   
IJIN

No. MATERI
JUMLAH 

MHS 
HADIR

SKSSESI KE

21-09-2020
1. 0109150857 - Dr. Erna Ermawati 
Chotim, M.Si.

1 Apa itu Sosiologi ? 44 0 31

28-09-2020
1. 0109150857 - Dr. Erna Ermawati 
Chotim, M.Si.

2 Apa itu Sosiologi 36 0 32

07-10-2020
1. 0109150857 - Dr. Erna Ermawati 
Chotim, M.Si.

3 Prinsip-Prinsip Budaya 42 0 33

14-10-2020
1. 0109150857 - Dr. Erna Ermawati 
Chotim, M.Si.

4 Bentuk-Bentuk Sosialisasi 46 0 34

21-10-2020
1. 0109150857 - Dr. Erna Ermawati 
Chotim, M.Si.

5 Interaksi Sosial 45 0 35

30-10-2020
1. 0109150857 - Dr. Erna Ermawati 
Chotim, M.Si.

6 ORGANISASI SOSIAL 44 0 36

05-11-2020
1. 0109150857 - Dr. Erna Ermawati 
Chotim, M.Si.

7 TERMINOLOGI STRATIFIKASI GLOBAL BARU 44 0 37

16-11-2020
1. 0109150857 - Dr. Erna Ermawati 
Chotim, M.Si.

8 UTS 49 0 38

30-11-2020
1. 0109150857 - Dr. Erna Ermawati 
Chotim, M.Si.

9 PENYIMPANGAN PERILAKU_KASUS 2 46 0 39

10-12-2020
1. 0109150857 - Dr. Erna Ermawati 
Chotim, M.Si.

10 Mengapa Gender dan Stratifikasi Global? 43 0 310

16-12-2020
1. 0109150857 - Dr. Erna Ermawati 
Chotim, M.Si.

11 PERILAKU KOLEKTIF 44 0 311

23-12-2020
1. 0109150857 - Dr. Erna Ermawati 
Chotim, M.Si.

12 Suku Bangsa_Fredirk Bath. 43 0 312

31-12-2020
1. 0109150857 - Dr. Erna Ermawati 
Chotim, M.Si.

13 PERUBAHAN SOSIAL 38 0 313

07-01-2021
1. 0109150857 - Dr. Erna Ermawati 
Chotim, M.Si.

14 Kerja, Ekonomi dan Politik 39 0 314

12-01-2021
1. 0109150857 - Dr. Erna Ermawati 
Chotim, M.Si.

15 MIGRASI DAN PERSOALAN SOSIOLOGIS 44 0 315

25-01-2021
1. 0109150857 - Dr. Erna Ermawati 
Chotim, M.Si.

16 UAS 49 0 316



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FISIP-SOS / Sosiologi

2020/2021 GANJIL

1701030211

:

Dicetak Tanggal : 04-03-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Pengantar Sosiologi

R.08

1.006 VA

Peserta : 49

NPM NAMA MAHASISWA
JUMLAH 
HADIR

No.
JUMLAH 

IJIN

163112350150027 Reza Alfi Syahri Putra Dila1 2 0

193501516031 AGUS DOWANSIBA2 15 0

193503526138 ARIF NUR RAHMAN3 14 0

193515516188 MUHAMMAD REIZKY PRATAMA4 16 0

193515516189 MOHAMAD TAUFIQ5 13 0

193515516196 DIAN AYU LESTARI6 14 0

203507516045 HASYA NUR VIDYANI7 13 0

203507516046 ANDI DWI CAHYA KARUNIAWAN8 16 0

203507516047 DITA PURNAMA SARI9 16 0

203507516048 KARTIKA LEFINSKI DEDA10 16 0

203507516049 AULIA MAHARANI11 16 0

203507516050 ANISA SINANTYA12 15 0

203507516051 TASYA MAHDA MAISARA13 16 0

203507516052 FARHAN ASSHADATH14 8 0

203507516053 MUHAMMAD RHEZA DWICAHYO15 16 0

203507516055 HANIFAH FAUZIAH16 2 0



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FISIP-SOS / Sosiologi

2020/2021 GANJIL

1701030211

:
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DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Nama Matakuliah
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:

:

:
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R.08

1.006 VA

Peserta : 49

NPM NAMA MAHASISWA
JUMLAH 
HADIR

No.
JUMLAH 

IJIN

203507516056 NANDA SANDY BASKORO17 14 0

203507516057 MALIKA DWI PUSPITA18 16 0

203507516058 LEO JAGAD MAHENDRA19 15 0

203507516059 GRACE MARCELLA NATHALIA HUTAHAEAN20 16 0

203507516060 VIDIA YUSNELI21 16 0

203507516061 RAIHAN PRAMADIKSA PINGGASWARA22 16 0

203507516062 DANISHARA NURUL HUSNA23 16 0

203507516063 RAFLI NUR RAMADHAN24 12 0

203507516064 SHIFARIZZA HAQUE25 16 0

203507516065 SARAH YULIA NURRAHMI26 16 0

203516516184 MOHAMAD RAFLY27 16 0

203516516186 MUHAMAD RAMADHAN PUTERA MUSADEQ28 15 0

203516516187 MUHAMMAD DAFFA PRATAMA29 16 0

203516516188 BESTHIRO ALSHOBOE BAWONO30 11 0

203516516191 RAHMA AGUSTRIANI31 16 0

203516516192 ALEXANDER KAREL HADISANTOSO32 16 0



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FISIP-SOS / Sosiologi

2020/2021 GANJIL

1701030211

:

Dicetak Tanggal : 04-03-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Nama Matakuliah
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:

:

:

Pengantar Sosiologi

R.08

1.006 VA

Peserta : 49

NPM NAMA MAHASISWA
JUMLAH 
HADIR

No.
JUMLAH 

IJIN

203516516193 NAOUMI FATYA ARDINI33 15 0

203516516194 DAUD WELLSATRO RICHARDO PAKPAHAN34 16 0

203516516195 EKI FRAHAN WICAKSONO35 13 0

203516516322 MUHAMMAD KADAFI36 15 0

203516516323 FATHURRAHMAN37 11 0

203516516324 DEBBY ADINDA PRAVITASARI38 16 0

203516516325 JOVITA MAGDALENA39 16 0

203516516326 BELLA PUTRI TRI FANI40 16 0

203516516327 MUHAMMAD HADIDA AJIZ41 16 0

203516516329 SILVIA ANANDA FAUZI42 15 0

203516516330 RIFAT43 16 0

203516516331 ANDINI44 15 0

203516516332 NAUFAL BAGASKARA EDWIN WIJAYA45 14 0

203516516333 IMAM SYAMIL46 12 0

203516516335 REYHAN AULIA AKBAR47 12 0

203516516336 MUHAMMAD VALDI DEWANTA48 13 0



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FISIP-SOS / Sosiologi

2020/2021 GANJIL

1701030211

:
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DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
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Nama Matakuliah
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:

:

:
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No.
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203516516402 ALYA PRAVITA ISMAIL49 14 0



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: FISIP / Sosiologi

: 1701030211 Pengantar Sosiologi

1. 0109150857 - Dr. Erna Ermawati Chotim, M.Si.:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Ganjil

: 3

: R.08

: 49 MahasiswaJumlah Mahasiswa

1

Dicetak Tanggal : 04 March 2021 09:55:35

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilak

Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   163112350150027
   Reza Alfi Syahri Putra Dila1 10 39.00 80 36.7 E0780

   193501516031    AGUS DOWANSIBA2 80 80.00 78 76.4 B+708080

   193503526138    ARIF NUR RAHMAN3 80 75.00 80 80.0 A858070

   193515516188    MUHAMMAD REIZKY PRATAMA4 80 74.00 75 76.7 B+807078

   193515516189    MOHAMAD TAUFIQ5 75 70.00 75 75.0 B+807070

   193515516196    DIAN AYU LESTARI6 80 75.00 80 78.5 A-808070

   203507516045    HASYA NUR VIDYANI7 75 40.00 80 64.5 C+70800

   203507516046    ANDI DWI CAHYA KARUNIAWAN8 80 72.00 78 74.15 B+708065

   203507516047    DITA PURNAMA SARI9 80 75.00 80 77.0 A-758070

   203507516048    KARTIKA LEFINSKI DEDA10 80 75.00 80 74.9 B+688070

   203507516049    AULIA MAHARANI11 80 74.00 80 75.2 B+708068

   203507516050    ANISA SINANTYA12 80 72.00 80 74.75 B+708065

   203507516051    TASYA MAHDA MAISARA13 80 74.00 83 77.6 A-758068

   203507516052    FARHAN ASSHADATH14 65 76.00 78 73.85 B707578

   203507516053    MUHAMMAD RHEZA DWICAHYO15 80 74.00 75 76.1 B+787078

   203507516055    HANIFAH FAUZIAH16 10 37.00 78 53.65 D60750

   203507516056    NANDA SANDY BASKORO17 80 65.00 75 50.0 D07060

   203507516057    MALIKA DWI PUSPITA18 80 72.00 75 76.25 B+807075

   203507516058    LEO JAGAD MAHENDRA19 80 74.00 80 77.6 A-788068

Jakarta, 04/03/2021
Dosen Penguji,

Dr. Erna Ermawati Chotim, M.Si.



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: FISIP / Sosiologi

: 1701030211 Pengantar Sosiologi

1. 0109150857 - Dr. Erna Ermawati Chotim, M.Si.:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Ganjil

: 3

: R.08

: 49 MahasiswaJumlah Mahasiswa

2

Dicetak Tanggal : 04 March 2021 09:55:35

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilak

Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   203507516059    GRACE MARCELLA NATHALIA HUTAHAEAN20 80 80.00 78 78.8 A-787585

   203507516060    VIDIA YUSNELI21 80 75.00 83 78.8 A-788070

   203507516061    RAIHAN PRAMADIKSA PINGGASWARA22 80 74.00 80 77.6 A-787870

   203507516062    DANISHARA NURUL HUSNA23 80 80.00 80 77.0 A-708080

   203507516063    RAFLI NUR RAMADHAN24 75 67.00 75 71.25 B707065

   203507516064    SHIFARIZZA HAQUE25 80 40.00 83 65.9 C+70800

   203507516065    SARAH YULIA NURRAHMI26 80 69.00 80 73.7 B707860

   203516516184    MOHAMAD RAFLY27 80 69.00 75 75.2 B+807068

   203516516186    MUHAMAD RAMADHAN PUTERA MUSADEQ28 80 35.00 75 64.4 C+78700

   203516516187    MUHAMMAD DAFFA PRATAMA29 80 69.00 75 74.6 B+787068

   203516516188    BESTHIRO ALSHOBOE BAWONO30 70 74.00 80 76.6 B+788068

   203516516191    RAHMA AGUSTRIANI31 80 69.00 75 75.2 B+807068

   203516516192    ALEXANDER KAREL HADISANTOSO32 80 75.00 78 71.9 B608070

   203516516193    NAOUMI FATYA ARDINI33 80 69.00 75 74.6 B+787068

   203516516194    DAUD WELLSATRO RICHARDO PAKPAHAN34 80 75.00 80 75.5 B+708070

   203516516195    EKI FRAHAN WICAKSONO35 75 37.00 78 66.15 C+80750

   203516516322    MUHAMMAD KADAFI36 80 35.00 75 61.4 C68700

   203516516323    FATHURRAHMAN37 70 70.00 78 72.4 B707565

   203516516324    DEBBY ADINDA PRAVITASARI38 80 67.00 80 72.65 B688055

Jakarta, 04/03/2021
Dosen Penguji,

Dr. Erna Ermawati Chotim, M.Si.



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: FISIP / Sosiologi

: 1701030211 Pengantar Sosiologi

1. 0109150857 - Dr. Erna Ermawati Chotim, M.Si.:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Ganjil

: 3

: R.08

: 49 MahasiswaJumlah Mahasiswa

3

Dicetak Tanggal : 04 March 2021 09:55:35

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilak

Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   203516516325    JOVITA MAGDALENA39 80 72.00 80 74.75 B+708065

   203516516326    BELLA PUTRI TRI FANI40 80 75.00 80 75.5 B+708070

   203516516327    MUHAMMAD HADIDA AJIZ41 80 65.00 75 72.5 B757060

   203516516329    SILVIA ANANDA FAUZI42 80 72.00 83 78.65 A-808065

   203516516330    RIFAT43 80 69.00 80 76.7 B+807860

   203516516331    ANDINI44 80 72.00 78 73.55 B688065

   203516516332    NAUFAL BAGASKARA EDWIN WIJAYA45 80 67.00 75 71.75 B707065

   203516516333    IMAM SYAMIL46 75 74.00 80 74.7 B+708068

   203516516335    REYHAN AULIA AKBAR47 75 39.00 80 43.2 E0780

   203516516336    MUHAMMAD VALDI DEWANTA48 75 65.00 75 70.5 B-707060

   203516516402    ALYA PRAVITA ISMAIL49 80 75.00 78 74.9 B+708070

Jakarta, 04/03/2021
Dosen Penguji,

Dr. Erna Ermawati Chotim, M.Si.
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